
 

1 
 

 

 

 
        Cassano delle Murge, 11/08/2021  
 
 

All’USR per la Puglia  
Ufficio III – Ambito Territoriale  
per la Provincia di Bari  
usp.ba@istruzione.it  
 
Al sito web della scuola  
 
 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo e di Istituto 
 III fascia personale ATA – triennio 2021/2024 di cui al D.M. n. 50 del 03/03/2021  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.M. n. 50 del 03/03/2021  
VISTA  la comunicazione emessa dall’U.S.R. per la Puglia – Ufficio III – Ambito territoriale per 

la provincia di Bari, in data 06/08/2021 prot. AOOUSPBA n. 19969;  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, all’albo e al sito Web di questa istituzione scolastica delle allegate 
graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di III fascia personale A.T.A. per il triennio scolastico 
2021/22 – 2023/24. 
  
Le presenti graduatorie saranno operative a decorrere dal 1 settembre 2021 e avranno validità per 
l’intero triennio 2021/22-2023/24.  
 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al solo giudice ordinario, in 
funzione di giudice del lavoro. 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 

    (Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA) 
    (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

    D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 
 

 

  

 




		2021-08-11T10:51:17+0200
	Lazazzera Ippolita




